СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2021 года

№ 10-97
Об отмене решения совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 30 июня 2021 года №10-92 «О принятии Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
В связи с вступлением в силу изменений в № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях приведения Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с Федеральными законами и областными законами Ленинградской области, совет депутатов Шугозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 30 июня 2021 года №10-92 «О принятии Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».
2. Администрации Шугозерского сельского поселения провести доработку Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на предмет его соответствия федеральному и областному законодательству, после чего вынести данный проект Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области для повторного обсуждения и принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области https://tikhvin.org/gsp/shugozero/.
4. Контроль исполнения решения возложить на редакционную комиссию по подготовке проектов решений совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о принятии Устава Шугозерского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р. П. Чекенюк